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EDİTÖRDEN / FROM THE EDITOR 

 

 Değerli Okuyucular, 

 Yılda iki kez altı aylık periyodlarla yayın hayatına devam eden Dergimizin, 2021 yılı 
Temmuz dönemi sayısını (8. Cilt/16. Sayı) siz değerli okuyucularımızla buluşturuyor 
olmanın bir kere daha heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz… 

 Kafkas Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Dergimizin bu sayısında toplamda yirmi dört 
(24) adet makale yayınlanmıştır. Biri Sempozyum Tanıtımı olmak üzere diğer kalan bütün 
makaleler Araştırma Makalesi niteliğindedir. Önceki sayılarımızda olduğu üzere Dergimizin 
bu sayısında da, makale arşivimizi olabildiğince geniş tutarak kaliteli ve nitelikli makale ve 
yazıların yayınlanmasını sağlamaya çalıştık. Daha önceki sayılarımızdaki yayın politikamız 
ile kalitemize paralel olarak mümkün mertebe bilim ve fikir dünyasına katkı sağlayacak, 
yeni yeni teoriler geliştirmeye ön ayak olabilecek ve ülkemiz ve bütün insanlık için önemli 
kazanımlara kapı aralayabilecek olan makale ve yazıların değerlendirilme sürecine 
alınmasına öncelik verdik. Bu çerçevede, ülkemizin değerli bilim insanlarınca Dergimize 
yayımlanmak üzere gönderilmiş olan makalelerin seçiminde titiz olmaya özen gösterdik. 
Elbette ki bu durum, ilerleyen süreçte bilim ve düşünce noktasında önemli bir ivmeyi ortaya 
koyacağı gibi Dergimizin nitelikli ve kaliteli yayın politikası adına da ışık tutucu olacaktır. 
Bu vesile ile Dergimizin önümüzdeki yeni yayımlanacak olan sayılarında da aynı hedef ve 
politikamızı takip ettirmeyi düşündüğümüzü peşinen beyan etmek isterim.  

Diğer taraftan, Dergimizin bu sayısında hakem arşivimizi olabildiğince geniş 
tutmaya gayret ederek, ülkemizin çok değerli bilim ve düşünce insanlarının öneri, tenkit ve 
katkılarını makale ve yazıların değerlendirilmesi sürecine dâhil etmeye çalıştık. Hiç 
kuşkusuz bu çabamız, yayınlanan makale ve yazılara belli bir kalite ve nitelik kazandırdığı 
gibi Dergimizin etik ve yayın esaslarını güncellemesi ve önümüzdeki yeni sayılarda farklı 
açılım ve vizyonla hareket etmemize basamak oluşturması anlamında da takviye edici bir 
unsur olacaktır.  

 Sonuç olarak, Dergimizin yeni sayısında makale ve yazılarıyla bizlere destek veren 
ve yeni sayımıza renk katan çok değerli yazarlarımız başta olmak üzere, bu sayının 
makalelerini büyük bir fedakârlık ve özveri ile okuma ve değerlendirme zahmetinde 
bulunan çok kıymetli hakem hocalarımıza teşekkür ve minnet borçlu olduğumuzu bir kez 
daha ifade etmem gerekir. Bu itibarla, yeni sayının ortaya çıkmasında üstün bir özveri ve 
gayretle çalışan ve makalelerin son okuma ve redaktesini gerçekleştirerek dizgi ve 
mizanpajda emeği geçen editör ekibime ve teşrik-i mesaide bulunduğum bütün can 
dostlarıma bir kez daha yürekten teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.  

 Dergimizin gelecek sayısında, yeni makale ve yazılarımızla siz değerli 
okuyucularımızla tekrardan buluşmak ümit ve temennisiyle…          
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